
UCHWAŁA Nr XIX/114/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 58 396,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 28 396,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 396,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 30 610,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 610,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - 610,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych - 610,00 

758   Różne rozliczenia - 58 396,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 58 396,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 58 396,00 

Razem: 0,00 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
 

1) Pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
  



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 24 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 

    wykonanie dokumentacji projektowej 
dla przebudowy drogi wojewódzkiej nr 884 
Przemyśl - Domaradz polegającej na budowie 
chodnika w km 21+786-21+970 w miejscowości 
Ruszelczyce 

 

 60016  Drogi publiczne gminne - 24 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 24 600,00 

    zmniejszenie wydatków na odśnieżanie dróg 
gminnych 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 275 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 

    zwiększenie wydatków związanych  
z planowanym do realizacji zadaniem 
inwestycyjnym pn.: ‘Budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Babice” 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   „Budowa oświetlenia ulicznego na przysiółku 
>>Buczacz<< w miejscowości Skopów” 

 

Razem: 325 000,00 
 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 
325 000,00 zł, który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu wolnych 
środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 325 000,00 zł: 
z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy” na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 325 000,00 zł. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Zygmunt Sobol 


